
UCHWAŁA NR XII/81/2012 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną na uchwałę Nr IX/47/2011 Rady 

Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2011 r. w sprawie zmiany studium 

uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś Wielka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 12702). 

 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Zławieś Wielka wnosi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Bydgoszczy odpowiedź na skargę  złożoną w dniu 27 grudnia 2011 r. przez Pana Dariusza 

Witkowskiego na uchwałę Nr IX/47/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 

października 2011 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś Wielka. 

2. Odpowiedź na skargę o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka i upoważnia się Wójta 

Gminy Zławieś Wielka do występowania w imieniu Rady Gminy Zławieś Wielka przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Bydgoszczy, a także do udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                                      Małgorzata Kutnik 

 

 

 

 

                                                 
1 zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162  poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,  z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, N 217, poz. 1281. 
2 zm. z 2004r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169 poz. 1417, Nr 250, poz. 2118, Nr 264 poz. 2205, z 2006 r. 
Nr 38 poz. 268, Nr 208 poz. 1536, Nr 217 poz. 1590, z 2007 r. Nr 120 poz. 818, Nr 121 poz. 831, Nr 221 poz. 1650, z 2008 r. 
Nr 190 poz. 1171, Nr 216 poz. 1367, z 2009 r. Nr 53 poz. 433, Nr 144 poz. 1179, Nr 178 poz. 1375, Nr 216 poz.  1676, Nr 
221 poz. 1736, z 2010 r. Nr 36 poz. 196, Nr 122 poz. 826, Nr 182 poz. 1228, Nr 197 poz. 1307, z 2011 r. Nr 6 poz. 18, Nr 34 
poz. 173, Nr 76 poz. 406. 



Uzasadnienie 

 

W świetle skargi złożonej przez osobę fizyczną, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawnymi, Rada Gminy zobowiązana jest do przekazania skargi wraz z odpowiedzią do 

właściwego Sądu w terminie 30 dni od dnia wpłynięcia rzeczonej skargi. Ważąc na fakt, iż 

organy administracji publicznej działają za pomocą właściwych form działania administracji, 

stosownym jest by w zaistniałej sytuacji Rada Gminy podjęła przedmiotową uchwałę. 

Jednocześnie, za słuszne należy uznać udzielenie stosownego pełnomocnictwa Wójtowi 

Gminy do reprezentowania Rady Gminy w postępowaniu sądowo-administracyjnym wraz  

z możliwością udzielania dalszych pełnomocnictw. To ostatnie umożliwi efektywne 

prowadzenie przedmiotowej sprawy.  


